CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão nº PP05/2021

Processo nº 038/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de

fotografias nas sessões ordinárias, sessões solenes,

audiências públicas e eventos realizados, a fim de atender

as necessidades da Câmara Municipal de Mossoró/RN.

o PREGOEIRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas através da

Portaria nº 045/2021-GP/CMM, publicada na FECAM/RN em

18/06/2021, e observadas as disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 3.555,

de 08 de Agosto de 2000 e subsidiariamente da Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, na modalidade Pregão

Presencial nº PP05, que objetiva: Contratação de empresa

para prestação de serviço de fotografias nas sessões

ordinárias, sessões solenes, audiências públicas e eventos

realizados, a fim de atender as necessidades da Câmara

Municipal de Mossoró/RN; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a:

JOAO EDILBERTO BARBOSA BARROS 39288056491
17.532.999/0001-

12

Relação dos itens vencidos

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total

25104

PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE

FOTOS NAS

SESSÕES SOLENES,

ORDINÁRIAS,

AUDIÊNCIAS

PÚBLICAS E

EVENTOS

REALIZADOS NA E

PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE

MOSSORÓ.

SERV

12,00 4.990,0000 59.880,00

Total 59.880,00

Valor: R$  59.880,00 (CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E

OITENTA REAIS)

Câmara Municipal de Mossoró, 27 de Outubro de 2021

MYKAELL COSTA DE SOUZA

PREGOEIRO DA CMM

MATRICULA: 201344-4